УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «03» декабря 2024 г.                          № 537                        п. Цаган Аман

Об утверждении списка победителей и призеров

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Литература»

На основании протокола проверки выполнения олимпиадных заданий,

решения предметного жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список победителей и призеров II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. по общеобразовательному

предмету «Литература».

2. Руководителям общеобразовательных организаций принять меры по

поощрению обучающихся – победителей и призеров II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников и педагогов-наставников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Управления

образования, культуры и туризма

Администрации Юстинского

районного муниципального

образования Республики Калмыкия                             Т.С. Эрдниева

                 Приложение

к приказу от 03.12.2024 г. №537

 Список победителей и призеров

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г.

по общеобразовательному предмету «Литература»

№ Ф.И.О. Образовательное учреждение по уставу Класс Ф.И.О. наставника Статус

1 Кокунцыкова Олеся Борисовна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 7 Бадмаева В.Н. Победитель

2 Мурзагалиев Эльдар Айварович МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 7 Убушиева О.В Призер

3 Тулешев Артем Асланович МКОУ «Эрдниевская СОШ имени Э.М. Кектеева» 7 Терпилова Н.М. Призер

4 Логунов Максим Вячеславович МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 7 Убушиева О.В Призер

5 Мергенов Наран Эрдниевич МКОУ «Эрдниевская СОШ имени Э.М. Кектеева» 7 Терпилова Н.М. Призер

6 Поляков Арлтан Евгеньевич МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 8 Чимидова Ц.Н. Призер

7 Убушиев Байр Баатрович МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 8 Чимидова Ц.Н. Призер

8 Петрушкеева Эльзята Нарановна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 8 Чимидова Ц.Н. Призер

9 Хечиева Лиана Евгеньевна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 8 Чимидова Ц.Н. Призер

10 Зедеева Ангелина Борисовна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Победитель

11 Султанова Зухра Асилбековна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Победитель

12 Трунов Иван Сергеевич МКОУ "Цаганаманская гимназия 9 Батбаясгалан С.В. Победитель

13 Батхараева Алтана Эрдниевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Призер

14 Шараев Аюш Валерьевич МКОУ «Татальская СОШ» 9 Манжиева Н.Н. Призер

15 Горяева Заяна Андреевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Призер

16 Васькиева Эльзята Дмитриевна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Призер

17 Анджубаева Мария Вячеславовна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Призер

18 Шургучиев Дайчин Александрович МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Призер

19 Манджиева Амалия Арсановна МКОУ "Цаганаманская СОШ № 2" 9 Романова С.В. Призер

№ Ф.И.О. Образовательное учреждение по уставу Класс Ф.И.О. наставника Статус

20 Хаджурова Марина Алексеевна МКОУ "Цаганаманская гимназия 10 Батбаясгалан С.В. Победитель

21 Горяева Энкира Павловна МКОУ «Татальская СОШ» 10 Манжиева Н.Н. Призер

22 Кудабаев Альберт Алимжанович МКОУ "Бергинская СОШ им. Чиряева М.М." 10 Дохаева Н.Т. Призер

23 Сургалиева Сараантуяа Бадма-Гаряевна МКОУ "Цаганаманская гимназия 10 Боджигаева М.В. Призер

24 Сангаджи-Горяева Айлана Романовна МКОУ "Цаганаманская гимназия 11 Найминова Е.Э. Победитель

25 Сухотаев Баир Александрович МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 11 Бадмаева В.Н. Призер

26 Баталаева Баирта Олеговна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 11 Романова С.В. Призер

27 Энкеева Энкира Санановна МКОУ «Татальская СОШ» 11 Батяева Е.Г. Призер

28 Налыков Оджа Евгеньевич МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 11 Романова С.В. Призер

29 Аджиева Герля Александровна МКОУ "Цаганаманская СОШ №2" 11 Бадмаева В.Н. Призер

30 Бадм-Халгаева Карина Эренценовна МКОУ "Бергинская СОШ им. Чиряева М.М." 11 Дохаева Н.Т. Призер